
Башкортостан Республикаьы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыньщ Кесегэн ауыл советы 
ауыл билэмэне Хакимиэте

Респ блика Башкортостан 
Админист >ация сельского поселения 

Кач гановский сельсовет 
муниципа. ьного района Миякинский 

район

КАРА Р
09 июль 2020 йыл

№52 ГР СТАНОВЛЕНИЕ
0( июля 2020 года

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N2131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Рос ийской Федерации", 
Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 "О федерал1 зой информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральн) й закон "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Рос ийской Федерации", 
Правилами присвоения, изменения и аннулирования адр сов, утвержденными 
Постановлением Правительства Российской Федерации с 19.11.2014 №1221. 
Приказом Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об } гверждении Перечня 
элементов планировочной структуры, элементов улично-дор( жной сети, элементов 
объектов адресации, типов зданий (сооружений), помеще 1ИЙ, используемых в 
качестве реквизитов адреса, и правил сокращен юго наименования 
адресообразующих элементов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить следующие адреса:

1.1. Жилому дому с кадастровым номером 02:40:150201:364 присвоить 
адрес:

Российская Федерация, Республика Башкорт< стан, Миякинский 
муниципальный район, Сельское поселение Качегановский (зльсовет, село Новые 
Ишлы, улица Горная, дом 20 корпус А;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановлени

щ * L У* Г •

V. ■ с?
сель<;*сГ?йЖ

Глава сельского поселения

оставляю за собой.

\ Кадырова


